CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

Fone (35) 3858-1229
Site: santanadavaregem.mg.leg.br

Ofício obras/compras e licitações N° 0010/2018
Em 09 de janeiro de 2019

Ao Sr. _______________ Gerente da Empresa Assunto: Cotação de preço.

A Câmara Municipal de Santana da Vargem, vem, por meio de seu representante Legal, o Exm.º Sr.
Carlos Cezar Ribeiro, Presidente, solicitar de vossa senhoria informação acerca:

a) Dos preços dos objetos constantes da tabela abaixo;

b) Das condições de manutenção, assistência técnica e garantia oferecidas após a aquisição do
produto;

c) Das condições de pagamento;

d) Das condições de guarda e armazenamento que não permitam a deterioração do material;

e) Do prazo e condições para entrega do objeto da licitação;

Item Quantidade Unidade Descrição Total

001 30 UN Placa de fibra
mineral
62,5 cm
1,25 cm

]

Atenciosamente,

Luiz Felipe Mendonça Rodrigues

PRESIDENTE